

NOTICE OF ILLEGIBLE PAGES

Companies House regrets that documents in this company's record have pages which are illegible.

The poor quality has been noted, but unfortunately steps taken to improve them were unsuccessful.

Companies House would like to apologise for any inconvenience this may cause



40946

MANCHESTER CITY FOOTBALL CLUB P.L.C.

Report and Accounts

1987

COMPANSES REGISTRATION

- 8 JAN 1988

M OFFICE 56



Contents

Notice of Meeting
Directors
Chairman's Report
Report of the Directors
Report of the Auditors
Profit and Loss Account
Balance Sheet
Statement of Source and Application of Funds
Notes to the Accounts
Minutes

Notice of Meeting

NOTICE IS HERERY GIVEN that the carry that Arount General Meeting of the Company of the be held on Friday 30th October, 1987 at the Manchester City Social Glink Moine Road, Moiss Side at 12.00 mon

Agenda

- To confirm the Minutes of the last Annual General Meeting
- To receive the Auditor's Report
- To receive and consider the Accounts and the Directors' Report
- To relect P. J. Swales as a Director of the Company
 - To re elect A. G. Thomas as a Director of the Company. (m)
 - To re elect B. Turnbull as a Director of the Company.
 - tiv) To re elect J. Greibach as a Director of the Company.
- To re appoint Boardman, Woolrich as Auditors.
- 6. To authorise the Directors to fix the remuneration of the Auditors.
- Any other business.

By Order of the Board J.B. HALFORD, Secretary, 1st October, 1987

Notes

The Company's Articles of Association provide that no person except a retiring Director shall be elected as Director unless seven days previous nutice in writing shall be given to the Company of the intention of any member to propose any person other than a retiring Director for election to the office of Director, stating the name and address of the person who offers himself, or is proposed as a candidate.

Any member entitled to vote at this Meeting may appoint another person, who need not be a member, as his proxy to attend and vote on his behalf. The instrument appointing a proxy duly witnessed shall be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the time for holding the Meeting

2



PJ

F ()

å D €. ¥ M VVA

tî, W 8 3

J (1 }

HC

Α S

SE

J 1

M

J

飞行

M

Re

B

TI

80 C

S

Directors

planty with an Mosso

ector shall g Company

or election

nself, or is

6 ed ten be Vlub yxerq

forty eight

P J SWALES (Chaumant

F. PYE (Vice Chairman)

I I G NIVEN, MBII

C B MUIR

M T. HORWICH

W C ADAMS

A G THOMAS

G J DOYLE

W A MILES

B TURNBULL

J GREIBACH

J K WHITE

HONORARY PRESIDENTS

A. E. ALEXANDER, M.S.I.A.

S S. ROSE, M.B., F.R.C.S.

SECRETARY

J. B. HALFORD

MANAGER

J. FRIZZELL

TEAM MANAGER

M. MACHIN

Registered Office

Maine Road, Moss Side, Manchester M14 7WN

Bankers

THE ROYAL BANK OF SCOTLAND plc

Auditors

BOARDMAN, WOOLRICH Chartered Accountants

Solicitors

FOX BROOKS MARSHALL

Chairman's Report

Lam pleased to report that the year to 3'st May 1987 ended with a profit of £575,739. 1240-060 of this coming from actual trading. In fact, in the past three years, trading profits, before taking into account fixic trading area in from the transfer of players, have shown a steady upward trent a trend we are confident will continue into the future. As a result of this, the Club's net assets have increased from £2.8m to £3.4m and our current liabilities are the lowest since 1979. This is due in no small way to the financial reorganisation that took place three years ago when my close friend Stephen Boler purchased a major stake in the club. He and Ljointly own in except of 60% of the shares in the club and Lam delighted by his enthusiasm in helping the club back into profitability.

The Club's playing performances during the Season, however, were very disappointing, resulting in the Team being relegated to the Second Division, this being the second time in four years. We hope to return to the First Division at the earliest opportunity. We did, however, win the Central League following our earlier success in the FA Youth Cup the previous year. This does show the progress being made by our Youth Policy and the benefits of our training complex at Platt Lance.

On the commercial side, we are continuing to make tremendous strides. A major sponsorship agreement with Brother, worldwide electrical manufacturer, and distributors, was completed for a minimum of three years, this is one of the biggest sponsorship agreements ever signed and we are delighted to welcome Kay Tazaki and his many employees to Maine Road. We have also completed another transaction with Tom Garner Motors which I am dure will be beneficial to both Companies. Another major rock concert has been staged and we would like to thank the Police, the Local Council, the Local Authorities and the Local Residents Committee for their help in ensuring this event was a success. Our Cashmaker scheme is another example of the growth of the commercial side of the Club.

On the general football front, major changes are taking place. The game is now slowly recovering with renewed efforts and new innovations such as the Membership Card Scheme which is helping to make hootball safer to watch and so rid itself of the hooligan element and we consider Maine Road to be one of the safest grounds in the country to watch football. Our association with the Supporters Club continues to grow. This season, they are sponsoring the Central League travel, a unique arrangement for which the Club is most grateful. The Junior Blues continue to thrive and this Organisation is still the foremost junior organisation in Football. Both these organisations help Manchester City to remain one of the best supported Clubs in the country.

Football remains the most popular game in the world.

I would like to thank everyone connected with Manchester City for their help and erithusiasm. In spite of being in Division Two, we look forward, with optimism, to the future.

Report of the Directors 1987

The Orectors submit their report and the audited accounts for the year ended 31st May 1987

1. Principal Activity and Review of the Business

The principal activity of the Company is that of a professional Football League Club. A review of the business and future developments are included in the Chairman's Report

2. Results and Dividends

The trading profit for the year amounted to £575,739. No dividends are proposed in respect of the year-

3. Directors

The Directors and their interests in the shares of the Company at the end of each financial year or on appointment were as set out below-1986 1987

	1987	1200
P. J. Swales	206,450	206,450
I. L. G. Niven	31,004	30,004
C. B. Muir	5,235	5,235
M. T. Horwich	8,850	8,850
W. C. Adams	8,210	8,210
A. G. Thomas	150	150
G. J. Doyle	15	15
F. Pye	1,066	38
W. A. Miles	9,045	8,595
B. Turnbull	10	10
J. Greibach	5,118	5,118
J. K. White	10	10

P. J. Swales, A. G. Thomas, B. Turnbull and J. Greibach retire and being eligible, offer themselves for re election.

4. Fixed Assets

The changes in fixed assets during the year are summarised in note 6 to the accounts on page 12.

5. Auditors

The auditors, Boardman, Weolrich have expressed their willingness to continue in office and a resolution for their re appointment will be submitted at the Annual General Meeting

By Order of the Board J. B. HALFORD Secretary. 1st October, 1987

£200,000 fore taking ward trend net assets 1979 This s when my 1 in excess elub back

g, resulting four years the Central s show the Platt Lane ponsorship

completed ever signed d. We have e beneficial ke to thank tee for their mple of the

y recovering ch is halping isider Maine ion with the aque travel, ue to thrive rganisations

enthusiasm.

Manchester City Football Club p.l.c.

Report of the Auditors

To the Members of Manchester City Football Club plc

We have audited the accounts on pages 7 to 15 in accordance with approved auditing standards

In our opinion, the financial statements, which have been prepared under the historical cost convention (apart from the revaluation of certain fixed assets) give a true and fair view of the state of the Company's affairs as at 31st May, 1987 and of the profit and source and application of funds for the year ended on that date and comply with the Companies Act 1985.

BOARDMAN, WOOLRICH Chartered Accountants Hale, Cheshire

1st October, 1987

Manchester City Football Club pl.c.

tal.

Profit and Loss Account Year Ended 31st May, 1987

		198	17	19	36
TURNOVER Administrative Expenses Staff coars Transfer Ries — Net tim come expend ture Payments to other Clubs I caques and Associations	Notes 2 3 bi	511 318 866 663 6376 1621	1.898.669 1.873.152	1 520 422 982 781 531 125 167 357	1.596 363 2.012 585
OPERATING PROFIT (LOSS) Rents Received Donations from Development Association	3	91,009	825,517 91 660 916,517	25 104,100	(16 322) 104,125 87,903
Interest Payatila	4		340 /78		387,788
PROFIT-(LOSS) ON ORBINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION Tax on profit-floys) on ordinary activities	5		575,739		(209.885)
PROFIT-ILOSSI FOR THE FINANCIAL YEAR		læ:	(575,739	٥	L(2')9,8951

al cost

ndards.

of the lication

Balance Sheet

As at 31st May 1987

		13'	17	17 (4)	(t)
	162715	8	t	5	ŧ
FIXED ASSETS Tengitla Assets	6		7462203		7447610
CURRENT ASSETS Invortments Grow Bottors Capture Capture	7	500 6 848 243 570 2 788		5 037 343 594 2 800	
Comment of the comment		263 626		51 575	
CREDITORS Amounts falling due within one year	Ω	12 468 0 <i>1</i> 91		12 912 1201	
MET CURHENT LIABULATIES			(2 215 253)		12 600 2371
to al assets less current liabilities			5 241 859		4 581 373
CREDITORS Amounts falling due after more than one year	9		n 1 809 SGA		42 019 22N
Monogues identify can differ a second second by			£3 437 890		12 602 151
Financed by	10		714 000		714,000
Culled up Share Capital Calls on Shares Forferted	•0		23		#8
Acraluation Reserve	11		4 489 710 11.765 8411		4,489,210 12,341,5321
Profit and Loss Account	12		1343/199		12,802,161

Signed on behalf of the Board

P. J. Swales DIRECTORS
A G. Thomas DIRECTORS
1st October 1987

Filmales Darps

J. B. Halford, SEGRETARY

Statement of Source and Application of Funds

. - ? /

437 CIO

566,23M

.019,2221 862,151

. 14,000 23 ; 489,710 ? 341,582

2.862 151

CRETARY

	#957 £	9 5 \$ \$ \$
COUNCE OF FUNDS PRINCES OF FUNDS PRINCES OF FUNDS Adjustment for teast on	575 <i>1</i> 3(
funds Depreciation Ecos on sale of ecost	63 Ç# 1900 #	
	530 27	C87 185)
Funds from other sources Loans Montgage Advances		127 070 31 332
	590 27	1125 8771
AFFLICATION OF FUNDS Purchase of Fixed Assets Mungage Repayments Decrease in Deferred Income Building Lean Repayments Here Purchase Repayments Repayment of Loans Repayment of City Bonds	29 124 10 084 65,870 104.000 3 584 65 270 21,050	62.443 10.033 59.022 104.080 6.373
INCREASE((DECREASE) IN WORKING CAPITAL	298 96 (291 78	8 (1370 820)
Represented by - Investments Stock Debtors Creditors	50 1,76 (100,02 (182,80 1280 fs	6 (1.072) 5) (45.120) 11) 111.181
Mayement in Net Liquid Funds Increasel(Decrease) in Cash Balances	571.84 1291.28 (a. 11) (a. 11)	(800 878 000)

Notes to the Accounts 1987

1 Ascounting Policies

These ecounts have been proposed under the historical cost convention

(a) TURNOVER

Turnovor represents amounts resolvable by the Company, excluding value added tax, for goods and services supplied

(b) TANGIBLE ASSETS AND DEPRECIATION

Tangible assets are shown at their engineerest to the Company with the exception of Freehold land and buildings at Maine Road which are shown at their 1970 valuation with subsequent additions included at cost

In view of the continuing policy of expending substantial sums on improving and repovating Freehold buildings it is not considered necessary to charge depreciation. Depreciation has been charged on other asset. The following way:

Fixtures and Fillings Motor Vehicles 10% straight line 25% reducing balance

These rates ain designed to write off the assets over their estimated useful lives

(c) TRANSFER FEES

Transfer fees receivable and payable have been written off during the year to the Profit and Less Account

(d) STOCK

Stock is valued at the lower of cost and not realisable value

(e) DEFERRED TAXATION

There is no deferred taxation liability due to losses incurred in prior years

2 TURNOVER

Gato Heceipts Related Astivities 1987 1986 £ £ 1,460,854 1.555,104 437,810 441,259 £1,898,669 £1,690,383 SCINCOS

buildings at cost buildings ets in the

Account

1086 £ 1,555 104 441,259

£1,996,363

Notes to the Accounts 1987

	THE RESERVE OF THE RESERVE OF THE PARTY OF T		
3	OPERATING PRUPITI, 2006)	1987	1988
	Operating profit loss, is stated after charging - (a) Administrative Expenses	1967 18	£
	(B) NESHINATE CARROLLIAN	490,287	497.602
	Genoral Overheads	12,631	12,700
	Georgiation	2,100	2,000
	Austora Romuneration	6 300	19,020
1	Vehicle Leasing	(511,318	£530,372
	(b) Staff Costs		
	Staff Costs during the year amounted to -	1987	1 <i>9 86</i>
		£	v) Dia.404
	and Calarine	789,768 76,895	59,377
,	Wages and Salaries Social Security Costs	**	d ·)
	Social Section, Section,	C066.663	1983,781
	ne average weekly number of employees during the year was made up as follows -		1986
TI	to average weakly number of employees during this year.	1987 Number of E	
		20 20	21
	Ollice and Management	36	38
	Playing Staff	28	21
	Other	84	80
	• • •		ACCORDING TO SEC.
	Emoluments (excluding pension contributions) of employees varning more tha	con and water a	e tollows -
	c-elements (excluding pension contributions) of employees	1087	1986
	Emoluments (excluding pension contributions) is employees	1987 Number of t	1986 Employees
	Emoluments (excluding pension contributions) to employees	1987 Number of E 7	5
	r20.003 to £25,000	Number of t	5 2
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000	7 1 1	5 2 1
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000	7 1 1 1 0	5 2 1 2
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000	7 1 1 9 /)	5 2 1 2
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35.000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000	7 1 1 0 //	5 2 1 2 1 0
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000 £45,001 to £50,000	7 1 1 9 /)	5 2 1 2
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35.000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000	7 1 1 0 //	5 2 1 2 1 0
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000 £45,001 to £50,000 £50,001 to £55,000	7 1 1 1 0 // 1 1 0 0 // 1 0 0 0 0 0 0 0 0	5 2 1 2 1 0 1 1986 E
	E20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000 £45,001 to £50,000 £50,001 to £55,000	7 1 1 0 0 // 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5 2 1 2 1 0 1 1986 £ 254,996
	E20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000 £45,001 to £50,000 £50,001 to £55,000	7 1 1 0 /; 1 0 1987 £ 234,929 92,532	5 2 1 2 1 0 1 1986 £ 254,996 116,889
	\$20,001 to \$25,000 \$25,001 to \$30,000 \$30,001 to \$35,000 \$35,001 to \$40,000 \$40,001 to \$45,000 \$45,001 to \$50,000 \$50,001 to \$55,000 ##################################	7 1 1 0 // 1 0 1987 £ 234,929 92,532 9,000	1 2 1 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	£20,001 to £25,000 £25,001 to £30,000 £30,001 to £35,000 £35,001 to £40,000 £40,001 to £45,000 £45,001 to £50,000 £50,001 to £55,000 4 INTEREST PAYABLE Bank Overdrafts Building Loan	7 1 1 0 7; 1 0 1987 £ 234,929 92,532 9,000 3,468	1986 £ 254,996 £ 254,996 £ 254,989 £ 8,669 4,815
	\$20,001 to \$25,000 \$25,001 to \$30,000 \$30,001 to \$35,000 \$35,001 to \$40,000 \$40,001 to \$45,000 \$45,001 to \$50,000 \$50,001 to \$55,000 ##################################	7 1 1 0 // 1 0 1987 £ 234,929 92,532 9,000	5 2 1 2 1 0 1 1986

Notes to the Accounts 1987

S	tax on profit/10881 on ordinary activities		1987	1086
	Curporation Tax on results of the year		ENIL	ENIL TO THE
6	FIXED ASSETS			
	Tangible Assots	Freehold Land and Buildings L	Fixtures and Entings E	Motor Voliclos E
	(a) Cost At 1st June, 1986 Additions Disposals	7,338,728 15,460	415,619 13,664	(9.350)
	At 31st May, 1987	7.354,188	429 283	4 024
	(b) Depreciation At 1st June, 1986 Charges for the year Less released on disposals	5 THE C + 25 (1 + 25	209,447 11.953	11,464 678 (7,456)
	At 31st May, 1987	es.	321,400	4,692
	(c) Net Book Value At 31st May, 1987	£7,354,188	£107 883	£132
	At 31st May, 1986	£7,336,728	£106,172	£2,710

Contracts for Capital Expenditure not provided for in these accounts at 31st May, 1987 amounted to £HIL (1986 -- £NR) Capital Expenditure authorised by the Directors but not contracted for at 31st May, 1987, amounted to £HIL (1986 - £NIL)

Notes to the Accounts 1987

1636

Motor Volticles E

> 14,174 (9,350) 4,824

11,464 678 (7,450) 4,692

£132 £2,710

986 — £NIL) (1986 - £NIL)

72	BEBIGHS	1987	1096
			L 125 683
	Trado Debias	95 287	75 0 92
	Prepaymento	191 556 46.727	742 814
	Other Destara	10,727 1243 570	£343 594
		estimate transmission of security (
8	GREDITORS - Amounts falling due within one year	4007	1986
		1987 C	f
		104,600	104 000
	Building Lean Instalments	13.916	13 816
	Mongage Instalments	1,119,813	1 601,812
	Bank Overdrafts	649,437	511.867
	Trade Creditors	162.543	170 207
	Accruals	198	3.782
	Hire Purchase Instalments	189,700	128.105
	Taxation and Social Security Costs	22,412	35 214
	Loans	180 939	249,489
	Deferred Income	080	680
	Unclaimed Dividends	19,250	
	City Bends		
	City Builds	£2,468,879	(2,917.772
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises	£2 468 879 at Maine Boad and on the comptex	ot Platt Lane
The 9	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises	£2,468 B79 at Maine Road and on the comptox at 1987	ot Platt Lane
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises	£2,468 B79 at Maine Road and on the complex 1987 £	ot Platt Lane 1985 C
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year	£2,468 B79 at Maine Road and on the complex 1987 £ 566,000	1886 £ 670,000
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year	£2,468 B79 at Maine Road and on the comptox 1987 £ 566,000 180,694	1086 C 670,000 100,777
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after mere than one year	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 566,000 180,694 65.550	1086 C 670,000 100,777 66,600
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Loans	£2,468,879 at Maine Boad and on the comptox a 1987 £ 566,000 180,694 65,550 980,272	1096 L 670,000 100,777 66,600 1,051,091
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Mortgage secured on Social Club premises City Bonds	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 556,000 180,694 65,550 980,292 16,544	1086 £ 670,000 100,777 86,600 1,051,001 19,854
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Loans	£2,468,879 at Maine Boad and on the comptox a 1987 £ 566,000 180,694 65,550 980,272	1096 L 670,000 100,777 66,600 1,051,091
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Mortgage secured on Social Club premises City Bonds Loans Deferred Income	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 556,000 180,694 65,550 980,292 16,544	1086 £ 670,000 100,777 86,600 1,051,001 19,854
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Mangage secured on Social Club premises City Bonds Leans Deferred Income	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 556,000 180,694 65,550 980,292 16,544	1086 C 670,000 100,777 90,609 1,051,091 19,854
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Mortgage secured on Social Club premises City Bonds Loans Deferred Income	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 556,000 180,694 65,550 980,292 16,544	1086 C 670,000 100,777 90,609 1,051,091 19,854
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Loans Deferred Income Building Lean The Building loan bears interest at * Below 2500,000 1 5% over base	£2,468 B79 at Maine Road and on the comptox of \$1987 \$ \$66,000 \$180,694 \$65,550 \$980,232 \$16,544 \$ £1,809,080	1886 C 670,000 180,777 86,600 1,051,091 19,854 E2,010,222
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Loans Deferred Income Building Lean The Building loan bears interest at * Below 2500,000 1 5% over base	£2 468 879 at Maine Road and on the comptex a 1987 £ 566,009 180,694 65,550 980,232 16,544 £1,809,060	1886 £ 670,000 180,777 86,609 1,051,091 19,854 £2,010,222
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Leans Deferred, Income Building Lean The Building loan bears interest at • Below £500,000 1 5% over base Above £500,000 2 5% over base	£2 468 879 at Maine Boad and on the comptex of the	1086 C 670,000 100,777 80,609 1,051,091 19,854 E2,010,222
	e bank overdrafts are secured by charges on the fand and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Leans Deferred Income Building Lean The Building lean bears interest at * Below £500,000 1 5% over base Above £500,000 2 5% over base	£2 468 879 at Maine Boad and on the comptex of the	1086 £ 670,000 100,777 80,600 1,051,001 10,854 £2,010,222
	e bank overdrafts are secured by charges on the land and premises CREDITORS — Amounts falling due after more than one year Building Lean Montgage secured on Social Club premises City Bonds Loans Deferred Income Building Lean The Building loan bears interest at * Below 2500,000 1 5% over base	£2 468 879 at Maine Boad and on the comptex of the	1986 £ 670,000 100,777 86,600 1,051,091 19,854 £2,010,222

The current portion of the mortgage amounting to £104,000 to shown in current habilities (1986 - £104,000)



Maninester City Football Club pd.c.

Notes to the Accounts 1987

9.	continued Mengage segured on Social Qub Premises		
	The Mangage being interest at	400T	#ADL
		1987 £	193b E
	Bank base rate go	57 500	57 500
	sa en	55.090 82 020	61 424 85 769
	6% an	£194,610	£204 693

		£	£
	Amounts repayable within five years Amounts repayable after five years	69,582 125,028	49,416 155,277
	Southfiles tabuldane onto two loans	£194,610	£204,693

The	current portion of the martgage empuning to £13,918 is shown in current habilities	(1986 – £13 91	6)
	City Bends	1987	1986
		3	ipou E
	Amounts repayable within live years	84,800	86 000
	Amounts repayable after five years	LTME 5 -	£/25
		\$84,800	£88,600
The	o current pontion of the Bonds amounting to £19,250 is shown in current liabilities (19	86 ENIL)	
	Loans		
		1987	1886
	Amounts repayable within five years	£ 964,684	£ 080.647
	Amounts repayable after five years	38,000	100,558
		£1,002,684	£1,087,205
The	e current portion of the loans amounting to £22 412 is shown in current liabilities (196	R . C2E Q4A)	
		0 - 105,214)	
10	CALLED UP SHARE CAPITAL	1987	1986
		3	£
	Authorised		
	750,000 Ordinary Shares of £1 each 250,000 "A" Man-Voting shares of £1 each	750,000 250,000	750,000 250,000
	The form of the same of the state of the sta	£1,000,000	£1,000,000
		£1,000,000	£'
	Issued	L	Ł
	702,000 Ordinary Shares of £1 each	702,000	702,000
	48,000 Ordinary Shares of £1 each — 25p paid	12,000	12,000
		£714,060	£714,000



Manchester City Football Club p.l.c.

Notes to the Accounts 1987

81	revaglation recepte		****
		1937	1893
	Assung on the 1979 revaluation of freehold land and Dylidings at Maine Road	£4 489 710	EN 489 710
12	Thudooa eers charant	1987	1996
	At 1st dumo 1986 Prof E(Loos) for the financial year	£ (2 341.582) 575 739	r (2 041 697) (299 895)
	At 31st May 1987	F(1 765 843)	£(2 341,582)

13 COMMISENT LIABILITIES
There were no contingent liabilities as at 31st May 1987 (1996 - CNVL)

TAX STATUS

- 14 The Company is considered to be a close company
- 15 APPROVAL OF ACCOUNTS
 These accounts were approved by the Board of Directors on 1st October, 1987

750,000 250,000 200,000 £ 702,000 12,000

ВG

04,693

e 49,418 55,277

04,693

186

86,000

86,600

180,647 106,558 181,205

Minutes

of the grad annual general meeting of the shareholders held at the man chester city social GLUB MAINE ROAD MANCHESTER ON FRICAY 26th OCTOBER AT 12 NOON

Mr. P. J. Snales Chairman, Mr. F. Pyo. Vice-Chairman, Mr. I. L. G. Niven, Director, Mr. C. B. Muit Director Mr. M. T Harwish Director, Mr. W. C. Adams Director, Mr. A. Thomas Director, Mr. G. Deyle Director, Mr. W. A. Miles, Director Mr B Tumbul Director

Mr. J. B. Halford. Secretary, Mr. S. Cooway. Auditor, and Mr. G. Smith, Solicitor were also in attendance

Apologies

Mr J Griebach Director

The Natice convening the Meeting was read by the Secretary

11

It was proposed by Mr. B. Williams and seconded by Mr. J. Hedge and declared that the Minutes of the last Annual General Meeting held on 25th October, 1985, a copy of which was sent to registered Shareholders, would be taken as read and signed by the Chairman as a true and correct record
